



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : E-14833965-821.05-49469600
Konu : "Dünyam Isınıyor Ben Sorumluyum"
Resim Yarışması

12.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 10.05.2022 tarihli ve 49269347 sayılı yazısı.

İzmir ili Konak ilçesinde faaliyette bulunan Barbaros Hayrettin İlkokulu Müdürlüğü tarafından Türkiye geneli resmî/özel ilkökul öğrencilerine yönelik "**Dünyam Isınıyor Ben Sorumluyum**" konulu **Resim Yarışması** düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri müdürlüğümüzün <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili yarışmanın ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen ve öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Milli Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö İlkokul kurum müdürlüklerine
- Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şubesine
(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)

Bilgi:

- Din Öğretimi Şubesi
- Hayat Boyu Öğr.Şb
- Mesl. ve Tekn.Eğt.Şb
- Özel Eğt.ve Rehb.Şb
- Temel Eğitim Şubesi
- Özel Öğretim Kurumları Şb.

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesi

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0 (272) 213 76 03

Bilgi için: Çiğdem AKKAYA - Memur

E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr

Unvan : Memur

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: <http://afyon.meb.gov.tr>

Faks:2722137605

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **c2c6-05a8-31f4-a8d5-7212** kodu ile teyit edilebilir.





T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : E-84037561-821.05-49269347
Konu : "Dünyam Isınıyor Ben Sorumluyum"
Resim Yarışması

10.05.2022

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.
b) Temel Eğitim Genel Müdürlüğünün 14.04.2022 tarihli ve 47831911 sayılı yazısı.
c) 04.03.2022 tarihli ve E-84037561-821.05-44994785 sayılı yazımız.

İzmir ili Konak ilçesinde faaliyette bulunan Barbaros Hayrettin İlkokulu Müdürlüğü tarafından Türkiye geneli resmî/özel ilkokul öğrencilerine yönelik "**Dünyam Isınıyor Ben Sorumluyum**" konulu **Resim Yarışması** düzenleme talebi ilgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununa, ilgi (a) Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, ilgi (c) yazıda belirtilen hususlara titizlikle uyularak, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, **gönüllülük** esasına göre, **ücretsiz olarak yapılması** ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi Barbaros Hayrettin İlkokulu tarafından etkinlik bitimini takip eden 30 gün içerisinde <http://meb.ai/ondf3> bağlantısında yer alan formata uygun olarak doldurulduktan sonra **ogm.sosetk@meb.gov.tr** adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz / rica ederim.

Serkan KOCABAŞ
Bakan a.
Daire Başkanı

Ek: Yarışma Şartnamesi ve Ekleri
Etkinlik irtibat no : 0 (232) 433 05 77

Dağıtım :
Gereği :
B Planı

Bilgi:
Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne



BARBAROS HAYRETTİN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ “DÜNYAM ISINIYOR BEN SORUMLUYUM” TEMALI RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ

BAŞVURU SAHİBİNİN ADI: İzmir Konak Barbaros Hayrettin İlkokulu

PROJENİN ADI: “Dünyam Isınıyor, Ben Sorumluyum” Konulu Resim Yarışması

PROJENİN GENEL HEDEFLERİ: Geçmişten günümüze dünyanın sorunlarıyla ilgili yaşanan sıkıntılar gün geçtikçe günlük yaşantımızı olumsuz etkilemektedir. Küresel ısınma gibi dünya üzerinde yaşayan tüm insanlığı tehdit eden bir sorun görmezden gelinebilecek türden değildir. Var olan sorunlara karşılık ilkokul öğrencileri olarak Dünya Çevre Koruma Günü kapsamında çözüm önerileri geliştirmek adına yola çıktık. İnsanlar sorunun bir parçası oldukları gibi çözümün de bir parçası olmayı seçerlerse yaşanabilir daha güzel bir dünya için adım atmak ve birlikte hareket etmek projemizin genel hedefidir.

PROJENİN ÖZEL AMACI

İlkokul öğrencilerini farklı alanlara yönlendirerek çevreye, doğaya duyarlı birey olmalarını sağlayarak kendilerine hobi edinmeleri, sosyalleşmelerini ve birlikte hareket etme duygularını geliştirmek, var olan sorunlara çözüm bulmaları amaçlanmaktadır. Sorunları görebilmek ve çözüm üreten olmak için en temel etkenlerden biri de bakış açısıdır. Bireyler topluma ne kadar objektif ve geniş bir açı ile bakarlar ise o kadar doğru gözlemler yapabilirler. İnsanlar sorunları görmek ve çözüm üretmek isterler ise doğru yöntemle istedikleri sonucu elde edeceklerdir. Bu bakış açısı ve yöntemler bireylere çocukluk yaşlarından itibaren benimsetilirse çözüm için önemli bir adım atılmış olacaktır. O zaman bireyler bahaneler yerine çözümler üretecekler, sorun yerine çözümün parçası olabilmek için çabalayacaklardır.

PROJENİN SÜRESİ

Nisan (16.05.2022) - Haziran (06.06.2022)

PROJENİN TOPLAM BÜTÇESİ

Projeye katılım tamamen ücretsiz ve gönüllülük esasına dayalıdır. Projenin Toplam Bütçesi 300 TL'dir. Bu bütçe Barbaros Hayrettin İlkokulu Okul Aile Birliği tarafından karşılanacaktır.

METOT VE YÖNTEM

- 1-Yarışmaya her öğrenci sadece 1 (bir) eserle katılabilir. Yarışmaya eser gönderen öğrenciler eserin kendisine ait ve özgün eser olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır.
- 2-Yarışmaya katılacak Resimler 35x50 boyutunda yapılacaktır.
- 3-Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi serbesttir.
- 4-Yarışma elektronik ortamda olacağı için özel eğitim bireyleri de yarışmaya kolaylıkla katılım sağlayabilir. Engel türü göz önünde bulundurularak öğretmenlerin desteğiyle konuya uygun çalışmaları özel olarak değerlendirilecektir.
- 5-Yarışma takvimine uygun olarak yapılan resimlerin fotoğrafları çekilerek sorumlu okulun barbaroshayrettinilkokulu35@gmail.com adresine, ürünü hazırlayan öğrencinin adı soyadı, öğretmenin adı soyadı ve okul adresi okul telefonu ve mail adresi yazılarak gönderilecektir.



6-Yarıřmaya katılacak eser sahiplerinin EK:1 Veli İzin Dilekçesi, EK:2 Muvafakatname ve EK:3 Aydınlatma Metni Açık Rıza Onayını doldurarak eserle birlikte okulun mail adresine göndermeleri gerekmektedir.

PROJENİN HEDEF KİTLESİ (Hedef Gruplar): Proje çalışmalarında gönüllülük esastır. Milli Eğitim Bakanlıđına bađlı Resmi ve Özel tüm İlkokul öğrencilerini kapsayacak şekilde öğretmenlerin rehberliğinde yapılacaktır.

PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI

Teknoloji Bađımlılıđının en aza indirmek; öğrencilere farklı alanlara yönlendirerek çevreye, doğaya duyarlı olmalarını sağlayarak kendilerine hobi edinmelerini, sosyalleřmelerini ve birlikte hareket etme duygularını geliřtireceklerdir. Sorumluluk duygusuyla hareket ederek var olan çevre sorunlarına çözüm üretme becerisi kazanmalarını sağlayacaktır.

PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĐİ

Yarıřmanın uygulama süreci tamamlandıktan sonra etkinlik raporu hazırlanarak 30 gün içinde ogm.meb.gov.tr internet sayfasındaki formata uygun olarak ilgili mail adresine yüklenecektir.

Beklenen sonuçlar gerçekteřtiđinde bir sonraki eğitim öğretim döneminde devam ettirilmesi hedefleniyor.

Yarıřma maliyeti 300 TL tutarında olup düşük maliyet gerektirdiđi için sürdürülebilir bir durumda planlanmıřtır. Yarıřma maliyeti (300 Türk Lirası) Barbaros Hayrettin İlkokulu Okul Aile Birliđi tarafından karřılanacaktır.

ÖDÜLLER

Ödül : Yarıřmaya katılan tüm katılımcılara katılım Belgesi Verilecektir.

1.lık Ödülü: Boyama Set 4'lü

2.lık Ödülü: 24'lü Metal Tüp Kuru Boya Seti

3.lık Ödülü : Boya Kalem 12Li

Mansiyon Ödülü : 12'li Pastel Boya Takımı

Yarıřma ticari amaç güdülmeyen ve katılımcılardan ücret talep edilmeden tarafımızca gönderilecektir.

TELİF HAKKI

Resimlerin telif hakkı resim sahibine ait olmakla birlikte, resimler okulumuz tarafından ticari kazanç elde etmemek kaydıyla, okul sergisi ve e-kitap ile sınırlı olacak şekilde kullanılacaktır.

Sosyal etkinlik sonucu ortaya çıkan eserlerin telif hakkı eser sahibine aittir. Eserler, sahibinin izni olmadan basılamaz yayımlanamaz paylaşılamaz.

Barbaros Hayrettin İlkokulu Müdürlüğü konu ile ilgili Ek 1, 2, 3, 4'deki belgeleri almak kaydıyla ödül alan ve sergilenmeye deđer bulunan eserleri e-kitap oluşturarak kullanma hakkına sahiptir.



DEĞERLENDİRME KRİTERİ

Resmin Konuya Uygunluğu “Dünyam Isınıyor, Ben Sorumluyum” konusuna uygun olması)	20 puan
Resmin Özgünlüğü (Resimlerin Öğrenci tarafından Yapılması)	20 puan
Resimde Tekniğinin Kullanılması/estetiklik	20 puan
Yaratıcılık (Konunun Yorumlanması)	20 puan
Kompozisyon (Resimlerin tasarım yöntemlerinin kullanılması)	20 puan

DEĞERLENDİRME KOMİSYONU

Cem Özgür AYDINER-Okul Müdürü (Komisyon Başkanı)

Keziban ÖZKAN – Müdür Yrd.

Serpil ALKIŞ – Müdür Yrd.

Bülent TURAN – Rehber Öğretmen

Mehmet Şerif EKİCİ- Sınıf Öğretmeni

Altay Ömer ERDOĞAN- Sınıf Öğretmeni

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

16 Mayıs 2022 - 31 Mayıs 2022 tarihleri arasında yarışmanın duyurulması ve Başvuru formunun doldurulup öğretmenleri rehberliğinde öğrencilerin yaptığı “Dünyam Isınıyor, Ben Sorumluyum” konulu resimlerle birlikte barbaroshayrettinilkokulu35@gmail.com adresine gönderilmesi.

01 Haziran 2022 - 03 Haziran 2022 tarihleri arasında Ülkemizden yarışmaya katılacak okulların belirtilen adrese gönderdikleri resimlerin koordinatör okul tarafından oluşturulan komisyonca değerlendirilmesi ve dereceye giren okulların <http://barbaroshayrettinilkokulu.meb.k12.tr> okul web sitesinde ilan edilmesi.

04/06/2022 tarihinde Yarışma sonuçlarına itirazlar okulumuz barbaroshayrettinilkokulu35@gmail.com mail adresi aracılığıyla yapılacaktır. Yapılan itirazların değerlendirilmesi 2 gün sonra **07/06/2022** tarihinde mail adresi aracılığıyla cevaplanacaktır.

10/06/2022 Ülkemizden yarışmaya katılacak okulların hazırladıkları resimlerin fotoğraflarından oluşan e serginin proje sorumlusu okul tarafından hazırlanması okul web sitesinde yayınlanması. <http://barbaroshayrettinilkokulu.meb.k12.tr>



10/06/2022 tarihinde yarışmaya katılacak okulların hazırladıkları ürünlerin fotoğraflarından oluşan e serginin elektronik ortam üzerinden projeye katılan okullara gönderilmesi.

13/06/2022-17/06/2022 tarihleri arasında "Dünyam Isınıyor, Ben Sorumluyum" adlı resim yarışmasına katılan okulların hepsine katılım belgeleri elektronik ortamda gönderilmesi ve dereceye giren (İlk Üç) okullara katılım belgeleri ve ödülllerinin gönderilmesi.

Proje Sorumlusu: Cem Özgür AYDINER-Okul Müdürü

Proje Yürütücüleri :

Cem Özgür AYDINER-Okul Müdürü

Keziban ÖZKAN – Müdür Yrd. ozkankeziban@hotmail.com

Serpil ALKIŞ – Müdür Yrd. serpilalkis62@gmail.com

Bülent TURAN – Rehber Öğretmen

<http://barbaroshayrettinilkokulu.meb.k12.tr>

barbaroshayrettinilkokulu35@gmail.com

Boğaziçi, Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:1, 35180 Konak/İzmir Telefon: (0232) 433 05 77

"DÜNYAM ISINIYOR BEN SORUMLUYUM" KONULU

RESİM YARIŞMASI BAŞVURU FORMU

Adı-Soyadı	
Doğum Tarihi	
Cinsiyeti	
Okulunun Adı	
Okulunun Adresi	
Okulunun telefon numarası ve mail adresi	
Velinin adı soyadı (Açık Rızası olmak kaydıyla)	
Ürünün Adı ve Kısa Bilgi	

Not: Lütfen bu formdaki tüm bilgileri eksiksiz doldurup yapılan resimlerle ve eklerle birlikte **16/05/2022-31/05/2022** tarihleri arasında okulun mail barbaroshayrettinilkokulu35@gmail.com adresine resimlerin gönderilmesi.



EK-1

VELİ MUVAFAKAT BELGESİ

Konak Barbaros Hayrettin ilkokulu Müdürlüğünce yürütülecek olan “Dünyam Isınıyor, Ben Sorumluyum” adlı resim yarışmasınada öğrenim görenNumaralı, adlı öğrencimin katılmasında tarafımca hiçbir sakınca bulunmadığımı kabul ve taahhüt ederim.

...../...../2022

İmza:

Velinin Adı Soyadı:

EK-2

SOSYAL MEDYA VELİ İZİN BELGESİ

Konak Barbaros Hayrettin İlkokulu Müdürlüğünce yürütülecek olan “Dünyam Isınıyor, Ben Sorumluyum” adlı resim yarışmasına'n da öğrenim gören.....Numaralı,adli öğrencimin hazırlamış olduğu ürünün fotoğraflarının Barbaros Hayrettin İlkokulu'nun kurumsal internet sitesinde ve sosyal medya hesaplarında yayınlanmasına izin veriyorum.

...../...../2022

İmza:

Velinin Adı Soyadı:



BARBAROS HAYRETTİN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ

AYDINLATMA METNİ

Bu aydınlatma metni, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanununun 10.maddesi ile Aydınlatma Yükümlülüğünün Yerine Getirilmesinde Uyulacak Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ kapsamında veri sorumlusu sıfatıyla Barbaros Hayrettin İlkokulu Müdürlüğü tarafından hazırlanmıştır.

Kurulumuzca, siz ve öğrencinize ait görsel ve işitsel olmak üzere tüm kişisel veriler, yarışma sonuçları hakkında bildirimde bulunmak, ödülleri teslim etmek, basılı yayınlar/yazışmalar göndermek, elektronik posta ile basın bültenleri veya bildirimler göndermek ve ilerleyen dönemlerde yarışmayı daha da etkin kılmak adına istatistiksel bilgileri (coğrafi konum, yaş, cinsiyet, vb.), katılımcı profilini belirlemek ve benzeri amaçlar için 6698 sayılı Kanunun 5inci maddesinin 1inci fıkrası gereği ilgili kişinin “açık rızasının alınması” işleme şartına dayalı olarak otomatik veya otomatik olmayan yolla işlenecektir. Verilerin üçüncü kişilerle paylaşılmayacak ve etkinlik bittiğinde silinecektir.

Okul Müdürlüğü’yle paylaşılan kişisel veriler, sadece hukuki uyumsuzlukların giderilmesi veya ilgili mevzuatı gereği talep edilmesi hâlinde adli makamlar/ilgili kurum ve kuruluşlara aktarılacaktır.

Söz konusu Kanunun “İlgili kişinin hakları”nı düzenleyen 11 inci maddesi kapsamındaki taleplerinizi “Veri Sorumlusuna Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Tebliğe” göre Boğaziçi, Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:1, 35180 Konak/İZMİR adresine yazılı olarak iletebilirsiniz.

EK-4

AÇIK RIZA ONAYI

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, nda öğrenim gören velisi/birinci derece yakını bulunduğum

..... adlı öğrenciye ait görsel ve işitsel olmak üzere tüm kişisel verilerimiz; yarışma sonuçları hakkında bildirimde bulunmak, ödülleri teslim etmek, basılı yayınlar/yazışmalar göndermek, elektronik posta ile basın bültenleri veya bildirimler göndermek ve ilerleyen dönemlerde yarışmayı daha da etkin kılmak adına istatistiksel bilgileri (coğrafi konum, yaş, cinsiyet, vb.) katılımcı profilini belirlemek ve benzeri amaçlar için kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrencimin öğrenim gördüğü Barbaros Hayrettin ilkokulu Müdürlüğü eğitim kurumu web siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına;

Onay veriyorum.

Onay vermiyorum.

..... /...../ 2022

Velisinin/1.Derece Yakınının

Adı Soyadı :.....

İmzası

Cem Özgür
Müdür

MUVAFKATNAME

BARBAROS HAYRETTİN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE KONAK

Yarıřmaya gönderdiğim eserimin yarıřma süreci kapsamında yarıřma amacı ile sınırlı olmak üzere ve ticari kazanç elde etmemek kaydıyla, e kitap oluşturarak tanıtım malzemesi olarak kullanımına sergilenmesine rızam olduğunu, kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Kabul Ediyorum []

Kabul Etmiyorum []

Öğrencinin Adı ve Soyadı:

Velinin Adı ve Soyadı-İmzası

...../...../2022

